

Organic Chicken with Truffle Sauce

Nutrition Facts

2 servings per container

Serving size

1 (424g)

Amount per serving

Calories

570

% Daily Value*

Total Fat 40g **51%**

Saturated Fat 11g **55%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 125mg **42%**

Sodium 520mg **23%**

Total Carbohydrate 21g **8%**

Dietary Fiber 5g **18%**

Total Sugars 10g

Includes 0g Added Sugars **0%**

Protein 36g

Vitamin D 0.1mcg 0%

Calcium 100mg 8%

Iron 0.9mg 6%

Potassium 830mg 20%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: CARROTS, ORGANIC CHICKEN CUTLETS (ORGANIC CHICKEN CUTLET, CONTAINS UP TO 3% RETAINED WATER), MUSHROOMS, CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND CREAM, SALT, STABILIZERS (GUAR, LOCUST BEAN, AND XANTHAN GUM), CHEESE CULTURE, POTASSIUM SORBATE (MAINTAINS FRESHNESS)), OLIVE OIL**, CHIVES, TRUFFLE SEASONING (NATURAL CAROB POWDER, NATURAL TRUFFLE FLAVOR, BLACK SUMMER TRUFFLE (TUBER AESTIVUM VITT.), NATURAL FLAVOR, CAROB FLOUR, DRIED SUMMER TRUFFLE (TUBER AESTIVUM VITTAD.) 1% FLAVOR, SALT, MAY CONTAIN TRACES OR SPORES OF THE GENUS TUBER SPP.), SALT**.

CONTAINS: MILK

**Information derived from the USDA's FoodData Central is used in the nutrition analysis, ingredient list, and allergen declaration of pantry items. Pantry items are found in the "What You'll Need" section of the recipe card.

Perishable Keep Refrigerated. It is recommended to consume recipes with shellfish and fish first. Produced in a facility that processes milk, eggs, fish, shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, sesame, and soy beans.

Net Wt. 26.9oz (762.7g)

Organic Chicken with Truffle Sauce

Nutrition Facts

4 servings per container

Serving size

1 (424g)

Amount per serving

Calories

570

% Daily Value*

Total Fat 40g **51%**

Saturated Fat 11g **55%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 125mg **42%**

Sodium 520mg **23%**

Total Carbohydrate 21g **8%**

Dietary Fiber 5g **18%**

Total Sugars 10g

Includes 0g Added Sugars **0%**

Protein 36g

Vitamin D 0.1mcg 0%

Calcium 100mg 8%

Iron 0.9mg 6%

Potassium 830mg 20%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: CARROTS, ORGANIC CHICKEN CUTLETS (ORGANIC CHICKEN CUTLET, CONTAINS UP TO 3% RETAINED WATER), MUSHROOMS, CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND CREAM, SALT, STABILIZERS (GUAR, LOCUST BEAN, AND XANTHAN GUM), CHEESE CULTURE, POTASSIUM SORBATE (MAINTAINS FRESHNESS)), OLIVE OIL**, CHIVES, TRUFFLE SEASONING (NATURAL CAROB POWDER, NATURAL TRUFFLE FLAVOR, BLACK SUMMER TRUFFLE (TUBER AESTIVUM VITT.), NATURAL FLAVOR, CAROB FLOUR, DRIED SUMMER TRUFFLE (TUBER AESTIVUM VITTAD.) 1% FLAVOR, SALT, MAY CONTAIN TRACES OR SPORES OF THE GENUS TUBER SPP.), SALT**.

CONTAINS: MILK

**Information derived from the USDA's FoodData Central is used in the nutrition analysis, ingredient list, and allergen declaration of pantry items. Pantry items are found in the "What You'll Need" section of the recipe card.

Perishable Keep Refrigerated. It is recommended to consume recipes with shellfish and fish first. Produced in a facility that processes milk, eggs, fish, shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, sesame, and soy beans.

Net Wt. 53.8oz (1525.4g)